
From: xh husaj [mailto:xh_husaj@hotmail.com] 
Sent: 16 December 2014 12:17
To: Fikrete Cocaj
Subject: RE: FTESË PËR KOMENTE PUBLIKE/POZIV ZA JAVNE KOMENTARE

Te nderuar,
    Ju njohtojm se Radio Peja perkrah pa verejtje Draft rregulloren per nivelin dhe menyren e pagese se takses per licencë  te mediave elektronike ne Kosove.
       Me respekt,
Xhavit Husaj,drejtor i Radio Pejes 

